
U C H W A Ł A   Nr   17 / III / 06

w sprawie:

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

§ 2

§ 3

   Zmienia się plan finansowy Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2006 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2006 rok.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)i art. 165 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 267.347 zł i zmniejsza się o kwotę
660.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Dochody po zmianie wynoszą 33.768.862 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 496.747 zł i zmniejsza się o kwotę
889.500 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 37.732.909 zł.

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 0 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470
0490
0910    od nieterminowych opłat

750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 0 Urzędy miast

0920  - zwiększenie planu dochodów z odsetek od środków
   na rachunku bankowym

758 0 RÓŻNE ROZLICZENIA
75801 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa

2920  - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej
   zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5-4822-22g/2006
   z dnia 08 listopada 2006 roku

2920  - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej
   zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5-4822-31g/2006
   z dnia 21 listopada 2006 roku

2920  - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej
   zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5-4822-34g/2006
   z dnia 28 listopada 2006 roku

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIA
80101 0 Szkoły podstawowe

0750  - zwiększenie planu dochodów z wynajmu sal w szkołach
80110 0 Gimnazja

0750  - zwiększenie planu dochodów z wynajmu sal w gimnazjach
852 POMOC SPOŁECZNA

85212 0 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, składki
2010  - zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania zlecone

   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 163/2006
   z dnia 15 listopada 2006 roku

85278 0 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
2010  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone

   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 166/2006
   z dnia 15 listopada 2006 roku

Załącznik nr 1 do uchwały nr 17/III/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2006 roku

Rozdz.
41 900
41 900
27 800  - zwiększenie planu dochodów z opłat za zarząd i użytko-
10 600    wanie wieczyste, z opłaty adiacenckiej oraz z odsetek

3 500
7 100
7 100
7 100

143 046
143 046

34 188

81 732

27 126

25 800
5 200
5 200

20 600
20 600

660 100 3 676
660 100
660 100

3 676
3 676



 - 2 -

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 Pomoc materialna dla uczniów

2030  - zwiększenie planu dotacji na zadania własne zgodnie
   z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 249 z dnia
   22 listopada 2006 roku

85495 0 Pozostała działalność
0830  - zwiększenie planu dochodów z usług stołówek szkolnych

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rozdz.
45 825
28 325
28 325

17 500
17 500

660 100 267 347

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

4270  - przeniesienie planu wydatków na zakup pługa śnieżnego
4300    do samochodu ciężarowego Mercedes
6060

700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 0 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590  - zwiększenie planu wydatków na wypłatę odszkodowań:
   z tytułu nie dostarczenia przez gminę lokali socjalnych,
   z tytułu przejęcia gruntów pod drogi 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
75416 Straż Miejska

4010  - przeniesienie planu wydatków na zakup sprzętu
6060    komputerowego

757 0 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
75702 0 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

8070  - zmniejszenie planu wydatków na odsetki od kredytów
75704 0 Rozliczenia z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

8020  - zmniejszenie planu wypłat z tytułu poręczeń
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia,
4110    pochodne od wynagrodzeń oraz na zakupy w szkołach
4120    podstawowych, zmniejszenie planu wydatków na
4210    remont SP nr 3
6059

80132 0 Szkoły artystyczne
4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia wraz
4040    z pochodnymi od wynagrodzeń oraz na odpis na
4110    zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla
4120    pracowników szkoły muzycznej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 17/III/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2006 roku

Rozdz.
32 000 32 000
32 000 32 000
20 000
12 000

32 000
31 400
31 400
27 400

4 000
3 000 3 000
3 000 3 000
3 000

3 000
27 400

5 100
5 100

22 300
22 300

167 000 319 646
167 000 203 726

177 500
17 100

3 300
5 826

167 000
115 920

82 820
7 600

17 000
2 500



4440

 - 2 -

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 0 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, składki

3110  - zmniejszenie planu wydatków na wypłatę świadczeń
   rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej

85278 0 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
3110  - zwiększenie planu wydatków na pomoc pieniężną dla

   gospodarstw rolnych dotkniętych suszą w 2006 roku
854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85415 0 Pomoc materialna dla uczniów
3260  - zwiększenie planu wydatków na udzielenie uczniom 

   pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym
85495 0 Pozostała działalność

4220  - zwiększenie planu wydatków na zakup środków
   żywności do stołówek szkolnych

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA
90003 0 Oczyszczanie miasta

4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup paliwa do samo-

90015 0 Oświetlenie ulic, placów i dróg
4260  - zwiększenie planu wydatków na zakup energii

90095 0 Pozostała działalność
4300  - zwiększenie planu wydatków na odławianie i pobyt

   psów w schronisku, na usługi weterynaryjne
RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

6 000

Rozdz.
660 100 3 676
660 100
660 100

3 676
3 676

62 025
28 325
28 325

33 700
33 700

45 000
10 000
10 000

   chodow ciężarowych, worków na śmieci, narzędzi
20 000
20 000
15 000
15 000

889 500 496 747

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM MIEJSKIEGO FUNDUSZU OCHRONY
               ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

900 GOSPODARK KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOW.
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

WYDATKI
4010  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia
4110    wraz z pochodnymi dla pracowników fizycznych,
4120 300    na zakup materiałów związanych z ochroną środowiska, 
4210    na doprowadzenie instalacji centralnego ogrzewania
4300 0    w budynkach wielorodzinnych, na zakup materiałów
6110    do wykonania altany śmietnikowej oraz na zakup pługa 
6120    do odśnieżania (dopłata związana z zamianą sprzętu)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 3 do uchwały nr 17/III/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2006 roku

Rozdz.

128 600 128 600
12 000

2 000

9 000
128 600

101 500
3 800

Jolanta Syska - Szymczak


	17III 13_12

